

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
水落 康一郎

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	89,889	
2	研 修 費	108,700	
3	広 報 費	52,183	
4	広 聴 費	32,844	
5	要請・陳情活動費	50,580	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	266,392	
8	資 料 購 入 費	133,796	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	243,709	
11	事 務 所 費	3,785	
	合 計	981,878	

3 残 額

△ 21,878 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
401	1月25日	視察旅費		79,580	79,580	
403	1月25日	レンタカー代		6,407	85,987	
483	1月26日	視察高速代		1,256	87,243	
484	1月26日	視察高速代		443	87,686	
485	1月26日	伊丹空港駐車場		1,366	89,052	
486	1月26日	視察ガソリン代		837	89,889	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	4月30日	全国地方議会サミット2022		10,000	10,000	
102	5月12日	全国地方議会サミット2022旅費		51,220	61,220	
301	11月29日	セミナー参加費		15,000	76,220	
319	11月29日	研修会旅費		32,480	108,700	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
303	5月8日	屋外用チラシケース		1,375	1,375	
201	7月27日	市政報告郵送代		9,563	10,938	
302	11月18日	議会レポート		20,448	31,386	
402	1月24日	市政報告		20,797	52,183	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	4	項 目 名	広聴費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
304	4月18日	コーヒー購入費		2,484	2,484	
202	7月22日	市政相談のぼり代		30,360	32,844	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	4月12日	要望書提出		50,580	50,580	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
109	4月16日	文具代		3,405	3,405	
108	4月19日	コピー用紙、クリアフォルダー		4,179	7,584	
105	5月16日	コピー代		666	8,250	
434	7月4日	コピー複合機 リース料金(5月利用分)		20,900	29,150	
435	7月4日	コピー複合機 リース料金(6月利用分)		20,900	50,050	
424	7月26日	コピー複合機 カウンター料金(6月分)		3,716	53,766	
436	8月4日	コピー複合機 リース料金(7月利用分)		20,900	74,666	
425	8月26日	コピー複合機 カウンター料金(7月分)		2,200	76,866	
437	9月5日	コピー複合機 リース料金(8月利用分)		20,900	97,766	
426	9月26日	コピー複合機 カウンター料金(8月分)		2,200	99,966	
438	10月4日	コピー複合機 リース料金(9月利用分)		20,900	120,866	
427	10月26日	コピー複合機 カウンター料金(9月分)		2,200	123,066	
439	11月4日	コピー複合機 リース料金(10月利用分)		20,900	143,966	
428	11月28日	コピー複合機 カウンター料金(10月分)		2,200	146,166	
440	12月5日	コピー複合機 リース料金(11月利用分)		20,900	167,066	
429	12月26日	コピー複合機 カウンター料金(11月分)		2,200	169,266	
441	1月4日	コピー複合機 リース料金(12月利用分)		20,900	190,166	
430	1月26日	コピー複合機 カウンター料金(12月分)		6,926	197,092	
442	2月6日	コピー複合機 リース料金(1月利用分)		20,900	217,992	
431	2月27日	コピー複合機 カウンター料金(1月分)		2,200	220,192	
443	3月6日	コピー複合機 リース料金(2月利用分)		20,900	241,092	
432	3月27日	コピー複合機 カウンター料金(2月分)		2,200	243,292	
488	4月4日	コピー複合機 リース料金(3月利用分)		20,900	264,192	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
489	4月26日	コピー複合機 カウンター料金(3月分)		2,200	266,392	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
404	4月25日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	4,337	
106	5月16日	D-file購読料		5,060	9,397	
405	5月25日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	13,734	
107	6月9日	D-file購読料		5,060	18,794	
406	6月25日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	23,131	
204	7月4日	D-file購読料		6,050	29,181	
311	7月21日	書籍購入費		902	30,083	
407	7月25日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	34,420	
205	7月29日	D-file購読料		4,950	39,370	
408	8月26日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	43,707	
206	8月30日	D-file購読料		4,950	48,657	
409	9月26日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	52,994	
207	9月29日	D-file購読料		4,180	57,174	
310	10月3日	書籍購入費		4,950	62,124	
309	10月19日	書籍購入費		2,090	64,214	
410	10月25日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	68,551	
305	10月31日	D-file購読料		4,950	73,501	
411	11月25日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	77,838	
306	12月9日	D-file購読料		4,950	82,788	
308	12月9日	書籍購入費		3,190	85,978	
412	12月26日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	90,315	
307	12月27日	議員NAVI Plus		11,550	101,865	
416	1月4日	D-file購読料		6,160	108,025	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
481	1月7日	書籍購入費		1,650	109,675	
413	1月26日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	114,012	
482	2月10日	書籍購入費		1,760	115,772	
414	2月27日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	120,109	
417	2月28日	D-file購読料		3,190	123,299	
415	3月27日	新聞購読料(読売新聞)		4,337	127,636	
418	3月29日	D-file購読料		6,160	133,796	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
444	4月7日	インターネット(自宅)(4月分)		1,898	1,898	
456	4月7日	携帯電話利用料(4月分)		14,340	16,238	
468	4月7日	タブレット利用料(4月分)		3,466	19,704	
110	4月8日	ガソリン代		2,895	22,599	
111	4月21日	ガソリン代		3,060	25,659	
112	5月1日	ガソリン代		3,460	29,119	
445	5月10日	インターネット(自宅)(5月分)		1,898	31,017	
457	5月10日	携帯電話利用料(5月分)		7,932	38,949	
469	5月10日	タブレット利用料(5月分)		3,466	42,415	
113	5月11日	ガソリン代		3,120	45,535	
114	5月29日	ガソリン代		3,144	48,679	
446	6月8日	インターネット(自宅)(6月分)		1,898	50,577	
458	6月8日	携帯電話利用料(6月分)		10,598	61,175	
470	6月8日	タブレット利用料(6月分)		3,466	64,641	
115	6月17日	ガソリン代		3,005	67,646	
116	6月26日	ガソリン代		3,442	71,088	
208	7月1日	ガソリン代		3,252	74,340	
447	7月7日	インターネット(自宅)(7月分)		1,898	76,238	
459	7月7日	携帯電話利用料(7月分)		5,832	82,070	
471	7月7日	タブレット利用料(7月分)		3,466	85,536	
209	7月17日	ガソリン代		3,040	88,576	
210	8月1日	ガソリン代		2,787	91,363	
448	8月8日	インターネット(自宅)(8月分)		1,898	93,261	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
460	8月8日	携帯電話利用料(8月分)		7,974	101,235	
472	8月8日	タブレット利用料(8月分)		3,466	104,701	
211	8月13日	ガソリン代		2,712	107,413	
212	8月26日	ガソリン代		1,500	108,913	
213	8月31日	ガソリン代		3,092	112,005	
449	9月8日	インターネット(自宅)(9月分)		1,898	113,903	
461	9月8日	携帯電話利用料(9月分)		10,271	124,174	
473	9月8日	タブレット利用料(9月分)		3,466	127,640	
214	9月11日	ガソリン代		2,851	130,491	
215	9月30日	ガソリン代		3,042	133,533	
450	10月7日	インターネット(自宅)(10月分)		1,898	135,431	
462	10月7日	携帯電話利用料(10月分)		8,028	143,459	
474	10月7日	タブレット利用料(10月分)		3,466	146,925	
312	10月13日	ガソリン代		2,574	149,499	
313	11月1日	ガソリン代		2,698	152,197	
314	11月6日	ガソリン代		1,705	153,902	
451	11月8日	インターネット(自宅)(11月分)		1,898	155,800	
463	11月8日	携帯電話利用料(11月分)		7,104	162,904	
475	11月8日	タブレット利用料(11月分)		3,466	166,370	
315	11月18日	ガソリン代		3,220	169,590	
316	11月22日	ガソリン代		3,112	172,702	
452	12月8日	インターネット(自宅)(12月分)		1,898	174,600	
464	12月8日	携帯電話利用料(12月分)		5,844	180,444	
476	12月8日	タブレット利用料(12月分)		3,466	183,910	
317	12月9日	ガソリン代		2,934	186,844	
318	12月24日	ガソリン代		2,846	189,690	
453	1月10日	インターネット(自宅)(1月分)		1,903	191,593	
465	1月10日	携帯電話利用料(1月分)		9,055	200,648	
477	1月10日	タブレット利用料(1月分)		3,466	204,114	
419	1月20日	ガソリン代		3,228	207,342	
420	1月23日	ガソリン代		3,528	210,870	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
421	2月3日	ガソリン代		2,854	213,724	
454	2月8日	インターネット(自宅)(2月分)		1,898	215,622	
466	2月8日	携帯電話利用料(2月分)		6,090	221,712	
478	2月8日	タブレット利用料(2月分)		3,466	225,178	
422	2月25日	ガソリン代		1,185	226,363	
423	3月1日	ガソリン代		2,781	229,144	
455	3月8日	インターネット(自宅)(3月分)		1,898	231,042	
467	3月8日	携帯電話利用料(3月分)		6,092	237,134	
479	3月8日	タブレット利用料(3月分)		3,466	240,600	
490	3月23日	ガソリン代		3,109	243,709	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
487	8月1日	マガジンラック(市政報告書配架用)		3,785	3,785	